
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесятої сесії 

 

05.07.2024 р.                                      Летичів                                           №54  
 

Про внесення змін до рішення Летичівської  

селищної ради від 02.03.2023 року №14  

«Про внесення змін до рішення Летичівської селищної  

ради від 08.10.2021 року №66 «Про зміну назви 

закладів освіти Летичівської селищної ради та 

затвердження їх Статутів у новій редакції»  

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про повну загальну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», з метою приведення 

установчих документів юридичних осіб у відповідність до вимог чинного 

законодавства, врахувавши рішення 35 сесії Летичівської селищної ради від 

02.03.2023 року № 14 «Про внесення змін до рішення Летичівської селищної  

ради від 08.10.2021 року № 66 «Про зміну назви закладів освіти Летичівської 

селищної ради та затвердження їх Статутів у новій редакції», Летичівська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до пункту 8 рішення   Летичівської селищної ради від 

02.03.2023 року № 14 «Про внесення змін до рішення Летичівської селищної  

ради від 08.10.2021 року № 66 «Про зміну назви закладів освіти Летичівської 

селищної ради та затвердження їх Статутів у новій редакції», а саме :  

1.1. У Статуті в розділі I «Загальні положення» п.1.3. «Юридична адреса: 

31500, вул. Горбатюка, 2, смт.Летичів, Хмельницького району, Хмельницької 

області» замінити на  «Юридична адреса: 31500, вул. Горбатюка, 2А, селище 

Летичів, Хмельницького району, Хмельницької області». 

2. Директору Летичівського ліцею № 3 Летичівської селищної ради 

Поповій Олені Василівні надати державному реєстратору усі необхідні 

документи для внесення змін до Статуту у встановлені терміни згідно чинного 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту (голова комісії Світлана 

МАРУЩАК). 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


